
日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

６年城光寺陸上練習
内科検診（５年）

学　校　行　事

内科検診（４年）

１０才のファーストコンサート
耳鼻科検診（１、２、６年・特）

運動会予備日

運動会繰替休業日

内科検診（６年）

委員会活動②、尿検査

幼小連絡会①

内科検診（２年）

内科検診（３年）
運動会予行

眼科検診（１～３年・特）

バス調査

６限なし

運動会

振替休日

眼科検診（４～６年）

内科検診（１年・特）

令和７年度　５月行事予定（授業日数：１９日）　　高岡市立福岡小学校

高岡の歴史文化に親しむ日

口座振替日
６限なし、歴史文化に親しむ日調査

憲法記念日

みどりの日

こどもの日


